三原县医院外科大楼

中央空调及洁净空调系统维保管理项目

维护保荞合同

委托单位:三原县医院

承接单位:西安永茂建设工程有限公司

时  间:二零二五年十月

承包合同

委托方: (以下简称甲方) 三原县医院

承接方: (以下简称乙方) 西安永茂建设工程有限公司

根据 《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规,遵循平等、

自愿、公平和诚信的原则,双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致 ,

订立本合同,甲、乙双方在诚实信用的基础上签订本合同。

第一条、维护项目名称
^叱
d

奸

项目名称:三原县医院外科大楼中央空调及洁净空调系统维护管理项目。
丿

第二条、履行期限

|丿

本合同期限为 12个月,从 ⒛25年 10月 Og日起至 ⒛⒛ 年 10月 ∞ 日     i讠

止。在服务期间能做到随叫随到、及时维护及维修,并能顺利完成合同约

定的全部内容,来年可续签合同。

第三条、合同总款、结算方式及期限

3.l合同总款:本合同总价款为人民币 Y:38⒛ O0。 OO元整,大写:叁拾

捌万伍仟元整。含附件中央空调及洁净空调系统的人工费、维修费、保养

费、管理费、材料费等。

3.2付款方式及期限 :

自合同签订生效起 10个工作日内,甲方向乙方一次性支付年度维护

款 GO%,即 人 民 币 :Y:23100O。 O0元 ;合 同 期 满 后 10个 工 作 日 内 甲 方 向

乙方再支付当年剩余绷%的维护款,即人民币:Y:15们 OO。 OO元 ;甲方

支付每笔款项时,乙方须向甲方开具等额的增值税普通发票。

第四条、工作范围、内容及不可抗力责任

一、工作范围: 三原县医院外科大楼公共区域、病房内、手术室、Icu、

产房的空调有关的系统运行、维修、保养及清洗:具体包含通风管道、风

口风阀、空调水管道、管件、阀门、橡塑保温维修;螺杆式冷水机组保养
ˉ
  清洗及循环水泵的保养清洗,新风机组电机及风机保养,空调器内的初效
=  采购及更换。

乙方负贵中央空调及洁净空调系统覆盖区域内所有空调通风系统、冷     艹

冻水系统、换热系统及补列K系统的维护修、保养;确保所有办公区域及病

房内的的空调正常运行。                           ⒋

二、工作内容 :

1、 在院方正常使用情况下,保证现场 ⒛ 小时有人值班。

2、 乙方在维修保养期间,维护和保养工作及人员组成。 (内容详见

附件 )

3、 乙方在维修保养期间,定期对需要清洗的产品进行维护和清洗。

(清洗、维护保养内容详见附件 )

4、 在维保验收合格后,因不可抗力自然因素对完成的产品造成损坏

的,维修所发生的费用不包含在本次合同总款项中。

5、 乙方在维保期间,负责技术问题的处理,洁净区域内所有空调设

备及设施的维护及保养。

三、不可抗力责任

1、 在合同履行期间,国家有关政策发生调整时,合同有关内容与国

家新政策发生矛盾时,双方应该按照国家调整后的政策调整有关合同条

款。注:国家税率需要调整时,甲方应以合同价格为基准,国家调整后税

率与调整前的税率差为基础,由 甲方负责给乙方追加相应税金,乙方负责
ī~景 :^  到规定税务局开具正规发墓。

2、 如由地震、水灾、火灾等自然灾害造成空调系统出现损坏时与乙     l
艹
’

方无关,如要维修所发生的费用由甲乙双方协商解决 (不计入本合同总金     '

额内)。                              “

第五条、甲乙双方权利和义务

5.1甲方负责乙方在中央空调覆盖的区域内工作中所需手续的协调工

作。

5.2甲方为乙方免费提供设各清洗场地和值班室、库房各一间。

5.3甲方催告乙方在合理期限内完成洁净区域内空调系统的维修保

养;每季度组织对维修保养工作进行监督检查不少于 2次,监督检查结果

作为奖惩依据 [监督检查办法详见附件]。

5.4甲方按时支付乙方合同款额。

5.5甲方有权对乙方的工作进行定期或不定期的检查、验收和评估 ,

并提出合理的建议和意见;乙方不能履行责任和义务,甲方提出整改意见

后乙方仍不能在规定期限内完成的,甲方有权解除合同,并要求乙方赔偿

损失。

5.6因乙方贵任造成甲方空调设各 (施 )损坏或空调系统不能正常使

用等原因,导致甲方中央空调覆盖区域内的空调不能正常工作而造成的损

失,由 乙方全额向甲方赔付,并承担全部责任。

5.7甲方在接到乙方验收通知后,3日 内完成验收工作,并签认 《产     丨
品维护保养质量验收单》,逾期视为合格。

5.8乙方应严格履行合同规定的工作内容,保质保量做好产品的维护

保养工作。                                 i

5.9乙方加强与甲方的协调、联络与沟通,接受甲方的监督检查,经

常征求使用科室意见,采纳合理建议和要求,不断改进工作,提高服务质

量。

5.10乙方严格执行安全操作规程,防火、防意外及环境保护规定的有

关工作。

5.11乙方如遇到需由甲方配合或提供材料的情况时,应及时以书面形

式通知甲方,甲方应积极配合和支持,保证乙方工作的顺利进行。如因甲

方提供的材料问题,导致空调系统不能正常使用,或造成的损失,由 甲方

负全责。

5.12乙方有权催告甲方在合理期限内履行责任和义务,甲方逾期不履

行的,乙方有权解除合同,并要求甲方赔偿损失。

5.13中央空调及洁净空调系统正常运行期间乙方至少保证有 l名”

名维护人员在场值班,并负责整个系统的正常运行。

5.l4中央空调及洁净空调系统运行期间,乙方确保空调系统正常运行

12个月。

5.15中央空调及洁净空调系统在正常运行期间或未运行期间一般故

障接到科室或部门通知后⒛分钟内赶赴现场进维修,如不能及时到达现

场进行维修每次将处罚人民币 300元 ,并对现场损坏物品予以赔偿。

5.16维护保养期间包含的材料及配件见后附:三原县医院外科大楼空

央空调及洁净空调维保内容细则。

第六条、违约责任

6.l甲方未按合同约定期限支付合同款项的,应向乙方支付违约金 ,

每逾期一月,甲方向乙方支付合同总价款 0。 郅的违约金,但违约金的最高

限额为合同总价款的廴%。 如果达到最高限额,乙方有权终止合同,甲方

须赔偿乙方的所有损失。

6.2乙方没有按照规定的时间提供维修保养服务,乙方应向甲方支付

违约金,每逾期一月,乙方向甲方支付合同总价款 0。 bO/0的违约金,但违约

金的最高限额为合同总价款的 5%。 如果达到最高限额,甲方有权终止

合同,扣除剩余的合同款额,还须向甲方赔偿相应的经济损失。

6.3在协议执行期间,乙方违反 《劳动法》或乙方负责人向甲方人员

行贿,经有关部门查实的,甲方有权终止本协议并取消乙方的服务资格 ,

并按 《中华人民共和国合同法》的规定追究其相应责任。

第七条、合同的争议与解除

7.1合同未尽事宜,双方本着相互信任及友好原则协商解决。

7.2合同执行过程中,如发生争议,双方协商解决,如协商不能达成

一致,由 甲方所在地人民法院管辖。

7.3因一方原因,合同无法继续履行时,应通知对方,办理合同终止

协议,并由责任方赔偿对方由此造成的经济损失。

第八条、其他

8.1本合同一式陆份,甲方执肆份、乙方执贰份,具有同等法律效力。

8.2本合同自双方签字盖章之日起生效。

8.3本合同可根据情况增加附件、细则或补充协议。所有附件或补充

协议经双方确认后与同本合同具有同等法律效力。

委托方:三原县医院 承包方 :西安 限公司

代表签

η
.
/
△

Q

y

旁
翅

2025年 zozl+ l, E 7 E